



ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2024

№ 935-ПП

Мурманск

О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 27.11.2024 № 809-ПП

Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т**:
внести в постановление Правительства Мурманской области от 27.11.2024 № 809-ПП «О выделение денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

1. В пункте 1:

1.1. В абзаце первом слова «11 208 788 (Одиннадцать миллионов двести восемь тысяч семьсот восемьдесят восемь) рублей 56 копеек» заменить словами «5 898 253 (Пять миллионов восемьсот девяносто восемь тысяч двести пятьдесят три) рубля 61 копейку».

1.2. В подпункте 1.1 слова «8 008 788 (Восемь миллионов восемь тысяч семьсот восемьдесят восемь) рублей 56 копеек» заменить словами «4 872 025 (Четыре миллиона восемьсот семьдесят две тысячи двадцать пять) рублей 11 копеек».

1.3. В подпункте 1.1.1 слова «направление команды Мурманской области на финал Чемпионата по профессиональному мастерству «Профессионалы» в 2024 году в размере 4 273 629 (Четыре миллиона двести семьдесят три тысячи шестьсот двадцать девять) рублей 10 копеек» заменить словами «возмещение расходов на направление команды Мурманской области на финал Чемпионата по профессиональному мастерству «Профессионалы» в 2024 году в размере 1 136 865 (Один миллион сто тридцать шесть тысяч восемьсот шестьдесят пять) рублей 65 копеек».

1.4. Подпункт 1.1.2 изложить в редакции:

«1.1.2. Государственному автономному профессиональному образовательному учреждению Мурманской области «Кольский медицинский колледж» на возмещение расходов, связанных с направлением конкурсантов и экспертов на финал Чемпионата по профессиональному мастерству «Профессионалы» в 2024 году, в размере 208 024 (Двести восемь тысяч двадцать четыре) рубля 80 копеек.»

1.5. В подпункте 1.2 слова «3 200 000 (Три миллиона двести тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «1 026 228 (Один миллион двадцать шесть тысяч двести двадцать восемь) рублей 50 копеек».

2. В пункте 2:

2.1. В подпункте 2.3 слова «В срок до 20 декабря 2024 года» заменить словами «В срок до 28 декабря 2024 года».

2.2. В подпункте 2.4 слова «в срок до 20 декабря 2024 года» заменить словами « в срок до 28 декабря 2024 года».

3. В пункте 3:

3.1. В подпункте 3.2 слова «В срок до 10 декабря 2024 года» заменить словами «В срок до 25 декабря 2024 года».

3.2. В подпункте 3.3 слова «в срок до 10 декабря 2024 года» заменить словами «в срок до 25 декабря 2024 года».

**Губернатор
Мурманской области**



А. Чибис